大 阪 中 体 連 発 第 1 0 7 号

平 成 ２ ８ 年 ７ 月 ６ 日

大 阪 中 学 校 体 育 連 盟

会 長  泉   和 善

卓 球 部 長  箕 輪 正 秀

中  学  校  長  様

第７０回大阪中学校総合体育大会卓球の部開催について

  標記の大会を下記により開催いたします。貴校選手ならびに引率教諭のご派遣方よろしくお願いいたします。

１  日    時    第１日  男  子                    １０月 ８日（土）タイムテーブルにより集合

                第２日  女子と男子残り            １０月２２日（土）      同上

２  場    所    第１日 羽曳野市立総合スポーツセンター（はびきのコロセアム）.

〔 羽曳野市南恵我之荘４丁目２３７− ４  ℡ 072-937-3123 〕

交通の便：近鉄南大阪線恵我ノ荘駅から徒歩約 15分

        第２日 堺市立大浜体育館

〔 堺市堺区大浜北町５丁７− １  ℡ 072-221-2080 〕

交通の便：南海本線堺駅から徒歩約 10分

３  競技方法    男女別団体戦  トーナメント方式

                  単４ 複１  １１本５ゲームズマッチ

                 （単・複両方を兼ねて出場することは出来ない）

エントリーは、１．２年生に限る（３年生の出場は出来ない）

４  ル ー ル   日本卓球ルール    白色 40ｍｍプラスチック球（ＴＳＰ球）使用

５ 引率者及び監督、外部コーチ

参加生徒の引率・監督は、出場校の校長、教員とする。外部コーチについては校長の認め

たものとする。尚、外部コーチを登録する場合は、所定の用紙に必要事項を記入し、申込み

抽選会時に手続きを行うこと。また、大会当日、外部コーチは本部より渡された「コーチ証」

を必ず帯同すること。

６ 個人情報の取り扱い

別紙、大阪中学校体育連盟個人情報保護方針に従い、取得する個人情報については、適正

に取り扱う。大会参加者は、運営上必要なプログラム・掲示板・ホームページ・報道発表・

記録集等への名前・所属校・学年、及び競技ごとの必要事項等の掲載について同意するもの

とする。

７  申 込 み    別紙「申込み書」に必要事項を記入し、学校長の参加承認印を押印したものを下記の抽選

会場へ、当該校の教諭が持参すること。（顧問教諭が出席できない時は、同一校の教諭または

教頭・学校長でも可）

８ 抽 選 会  【日時】  ８月 ３０日（火）午後２時 ４５分（時間厳守）受付２時３０分より

              【場所】  大阪市立生野区民センター

                          ○交通の便（ＪＲ環状線「桃谷」駅下車徒歩１０分）

※区民センターに駐車場はありません。公共交通機関を使って来場すること。

※いかなる理由があっても、抽選が始まってからの申込みは認められない。区民セン

ターへの電話での連絡による遅刻の了承も出来ない。（区民センターの業務の支障

になるので、絶対に電話をしないこと）

９ その他

① 競技ルールについては、日本卓球ルールを基本とし、抽選会当日に配付･説明のある「大阪

中体連における諸規定」によるものとする。

② 競技フロアでの飲食は、試合中の給水以外は禁止する。また、昼食等で出たごみは各自で

持ち帰ること。

③ 会場内での写真撮影は、顧問教諭･選手以外には許可が必要なので注意すること。

④ 組み合せ抽選後にエントリーの変更をする時は、理由と選手名を書き公印を押印したもの

を提出すること。

⑤ 棄権する場合は、出来るだけ早く地区責任者まで連絡すること。無断で棄権をした場合、

当該校の向こう１年間の公式試合への出場権を停止することがある。

⑥ 昨年度の当大会の優勝校は、大会当日に優勝旗を返還すること。

⑦ 抽選会当日ならびに大会当日に、遅刻等の電話連絡は受け付けない。

⑧ 問い合せ並びに棄権の連絡は、下記の各地区専門委員まで行うこと。

【地区専門委員】

地 区 名 専 門 委 員 学    校    名 電 話 番 号

Ａ  大阪市 後 藤 崇 志 大阪市立 堀江 06（6531）7868

Ｂ  豊  能 西 田 茂 克 池田市立 石橋 072（761）3451

Ｃ  三  島 浅 田 慎 吾 吹田市立 豊津 06（6384）3275

Ｄ  北河内 坂 口 拓 也 寝屋川市立 第四 072（825）9003

Ｅ  中河内 中 野 靖 男 東大阪市立 英田 072（961）2603

Ｆ  南河内 八 木 将 兵 千早赤阪村立 0721（72）0004

Ｇ  泉  北 欅 田 龍 太 堺市立 泉ヶ丘東 072（236）2421

Ｈ  泉  南 藤 塚  絢 子 泉佐野市立 第三 072（464）6191